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PER: U.D. KE AKPPM Arian Ahmeti. |
Kormisioni sipas vendimi NR:392 )’l)( 2024 DATE 24/09/2024:
NGA: 1. Kushtrim Krasnigi . B
: 2.Leunora Brika Haxhiu. LAl
3.Sulltane Havolli \Wﬁ///
SUBJEKTI: Raporti i vilersimeve te apllkauone\ € H[RkJ E PUBLIKE
\ i MARRJE ME QIRA OBJEKTIT PERSTAF TE AKPPM-s
| DATA: | 23.12.2024
HYRIJE

KOMISINI BAZUAR NE VIZITAT VLERESUESE KOSTATON SE:

1.

OFERTUESI Milazim Veliu - Dokumenti i bashkengjitur prej 40 fageve:
Dokumentacioni i kerkuar sipas shpalljes:

Leja e nderitimit me dokumetacion percjelles ( certifikate e pronesise, kopje plani, projekti,
skica te objektit dhe hasira te jashtme, foto) . PRANUAR

Deklarata nen betim se objekti nuk eshte nen kontst gjyqesor dhe se nuk ka cfardo mase
sigurise nga gjykatat apo organet tjera perkatese. MUNGON

Oferta financiare, cmimi per m2 dhe shuma totale e m2, duke perfshire te gjitha tatimet dhe
obligimet tjera. PRANUAR

Vertetimet/deshmite te pageses se tatimeve dhe obligimee financiare , duke oerfshire
komunalite. MUNGON



2. OFERTUESL:Sherafedin Kastrati -Dokumenti i bashkengjitur prej 28 fageve

Dokumentacioni i kerkuar sipas shpalljes:

Leja e nderitimit me dokumetacion percjelles ( certifikate e pronesise, kopje plani, projekti,
skica te objektit dhe hasira te jashtme, foto). PRANUAR

Deklarata nen betim se objekti nuk eshte nen kontst gjygesor dhe se nuk ka cfardo mase
sigurise nga gjykatat apo organet tjera perkatese. PRANUAR

Oferta financiare, cmimi per m2 dhe shuma totale e m2, duke perfshire te gjitha tatimet dhe
obligimet tjera. PRANUAR

Vertetimet/deshmite te pageses se tatimeve dhe obligimee financiare , duke oerfshire
komunalite. MUNGON

OFERUESI: OLTI TRASING -Dokumenti i bashkengjitur prej 70 fageve

Dokumentacioni i kerkuar sipas shpalljes:

Leja e nderitimit me dokumetacion percjelles ( certifikate e pronesise, kopje plani, projekti,
skica te objektit dhe hasira te jashtme, foto). PRANUAR

Deklarata nen betim se objekti nuk eshte nen kontst gjyqesor dhe se nuk ka cfardo mase
sigurise nga gjykatat apo organet tjera perkatese. PRANUAR

Oferta financiare, cmimi per m2 dhe shuma totale ¢ m2, duke perfshire te gjitha tatimet dhe
obligimet tjera. PRANUAR

Vertetimet/deshmite te pageses se tatimeve dhe obligimee financiare , duke cerfshire
komunalite, MUNGON

PERMBYLLJE

Komisioni, bazuar né sa u pérshkrua mé lart, unanimisht referon se asnj& nga ofertat nuk ka
dorezuar dokumentacionin ¢ plote te kerkuar sipas shpalljes.

KOMISIONI:

1. Kushtrim Krasnigi

2. Leunora Brika Haxhiu

3. Sulltane Havolli =
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